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М1ш11сп.'рспш зщшвоохрашсшш Российс1,ой Фс1ссрации 

ПРИКАЗ 

,,, " N " JCLtл/~ 1· 2022 ,._ ,._ Ка1а111, №ШJI _/алм . 
8 свюн с участием в ор1 ·ш1изации и 11рове1{е11ии Торжествешю, ·о меронриятия, 

щн:вящt'ННОl't' 90-летню пел.натричсского факультета 

НРНКАЗЫВАIО: 

Осво6одюъ от занятий без последующей отработки пропущенных часов и 

1юннжаюш:его коэффициента (внеаудиторное самостоятельное обучение) сне}{ующих 

студентов: 

1 0 лс1-:а6ря 202, года 
Ор1·ан11заторы: 

1. Снраева А.Р ., гр. 2514 
2. Калпстратова Ю.А. . гр. 2602 
3. Долгова Е.Д. , гр. 2405 
4. Шайхутдинова А.Н., гр . 2409 
5. Зарва Л.А .. гр. 2606 
6. Саркисов И.С. , гр. 2403 

Волонтеры: 

1. Аглиуллина Я.Ф. , гр . 2604 
,., Ибрагимов Т.М, гр. 2513 
3. Гафиатуллина Л.А. , гр. 2307 
4. Спиридонова Э.А. , гр. 4203 
5. Саитова Э.Р. , гр . 2106 
6. Шарипова А.И. , гр. 2603 
7. Камалтдинова А.И. , гр. 2511 
8. Лапина Е.И. , гр. 2401 
9. Ишюша С.Ф. , гр. 2205 
10. Хусаенов А.Р. , гр. 2208 
1 1. Кузнецова М. С. , гр. 2201 

21 декабря 202? года 
Организаторы: 

1. Сираева А.Р. , гр . 2514 

2. Калистратова Ю.А. , гр. 2602 
3. Долгова Е.Д., гр. 2405 
4. Шайхутдинова А.Н. , гр. 2409 
5. Зарва Л.А., гр. 2606 
6. Сарю1сов И.С ., гр. 2403 
7. Лебедев К .А., гр . 2304 

Волонтеры: 

1. Аглиуллина Я.Ф. , гр. 2604 
2. Ибрагимов Т.М, гр. 2513 
3. Гафиатуллина Л.А. , гр. 2307 
4. Спиридонова Э.А. , гр. 4203 
5. Саитова Э.Р. , гр. 2106 
6. Шарипова А.И. , гр. 2603 
7. Камалтдинова А.И. , гр . 2511 
8. Лапина Е.И., гр. 2401 
9. Ишкина С.Ф. , гр. 2205 

7. Лебедев К.А., гр . 2304 
8. Киселев Р.П., гр. 2507 
9. Самигуллина Д.М., гр. 2514 
1 О. Раимова А.Т., гр. 2608 
11. Мухамадьярова А.Р., гр. 2402 
12. Акчурина О.Э., гр. 1610 

12. Мельников М.Д., гр. 2404 
13. Чухловина Я.В., гр. 2307 
14. Игушина С.С., гр.2201 
15. Пулатов М.М., гр. 1403 
16. Кузнецова А.Н., гр. 2411 
17. Романова А.А., гр. 1409 
18. Савченко Д.Р., гр. 3102 
19. Яковлев Д.Ю., гр.4504 
20. СамигуллинаД.М., гр . 2514 
21. Мельникова Д.Д., гр. 2106 

8. Киселев Р.П., гр. 2507 
9. СамигуллинаД.М., гр. 2514 
1 О. Раимова А.Т., гр. 2608 
11. Мухамадьярова А.Р ., гр. 2402 
12. Хайруллина Л.А., гр. 2509 
13. Ефремова К.А., гр. 2302 

10. Хусаенов А.Р., гр. 2208 
11 . Кузнецова М . С., гр. 2201 
12. Мельников М.Д., гр. 2404 
13. Чухловина Я.В., гр. 2307 
14. Игушина С.С., гр.2201 
15. Пулатов М.М., гр. 1403 
16. Кузнецова А.Н., гр. 2411 
17. Романова А.А., гр . 1409 
18. Савченко Д.Р. , гр. 3102 



19. Яковлев Д.1O., гр.4504 
20. Самигуллина Д.М., гр. 2514 
21. Мельникова Д.Д., гр. 2106 
22. Морозова [.И., гр. 2409 
23. Акчурина О.Э. , гр.1610 
24. Садрутдинова И.М., гр.2513 
25. Шайдуллина Д.И., гр. 2401 
26. Юсупова А.Р., гр . 2404 
27. Грошева А.С., гр. 2407 
28. Архиреева В.Ю., гр. 2414 
29. Галиева Д.Л., гр . 2414 

Информационное обеспечение: 
l. Родионова Е.С., гр. 31 О 1 
2. Сугыркина П.А., гр. 8201 
3. Бекмухамедова Э.Э., гр.1407 
4. Халиуллин Б.М., гр. 71 О 1 

Проректор 

по молодежной политике 

Исп . Карпова Н . А. 
8(843)2360841 

30. Сипигуллина АР., гр. 2507 
31. Кошелева К.А, гр. 2509 
32. Калямова А.В., гр. 2412 
33. Лсманова Д.IЗ., гр.1404 
34. Курсина IЗ.А, гр.1502 
35. f),анилова Т.Л., гр. 1502 
36. Гуляева М.Л., гр. 2413 
37. Мингазова С.М., гр. 2203 
38. Гансева К.Р., гр. 2204 
39. Бертунова Е.Ю., гр.2203 
40. Двуреченская А.А., гр. 2208 

5. Хамидуллин А.А., гр.3101 
6. Каримов Б.А., гр. 2513 
7. Янгубаева А.И., гр . 2208 
8. Капралова Ю.С., гр. 2104 

А.Р .Заляев 


